МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 Внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

17.10.2012                                                                                                № 9(9)-20МС

О ходе обследования объекта мелкорозничной
Торговли ООО «Лотереи Москвы» по адресу:
Большая Дорогомиловская 7-9

В октябре 2012 комиссия в составе начальника Управления

потребительского рынка префектуры ЗАО города Москвы Д.А. Гащенкова,
начальника отдела по вопросам потребительского рынка управы  района
Дорогомилово города Москвы  В.М. Решетникова, депутата муниципального
образования района Дорогомилово Л.В. Гущенко , представителя Общественного
совета района  Дорогомилово Э.А. Котовой провела обследование объекта
мелкорозничной торговли ООО «Лотереи Москвы» по адресу: Большая
Дорогомиловская, 7-9 на предмет соответствия специализации, указанной в
договоре  на право размещения объектов мелкорозничной сети.

В связи с предоставленным актом от 12.10.2012 года муниципальное
Собрание решило:

1.Исключить из схемы размещения объектов мелкорозничной торговли объект
ООО «Лотереи Москвы», расположенный по адресу: Большая Дорогомиловская
7-9.
2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города Москвы.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Л.В.Гущенко.

Исполняющий обязанности
Руководителя внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                     Н.В. Ткачук